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Arsrapport for perioden 01.01.2021 —31.12.2021



Ledelsespategning.

Hermed aflegges foreningens regnskab for aret 2021.

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt regnskabet for regnskabséret 1. januar 2021 til
31. december 2021 for Ullerslev Antenneforening

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtzgter og danske
regnskabsvejledninger. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig og de udevede
regnskabsmassige sken forsvarlige. Arsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende
billede af foreningens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af foreningens

aktiviteter.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Resultatopgerelse

Driftsbidrag, antenne

Tilslutningsafgifter mv.

Omkostninger:

Programafgifter

Afgifter Copy Dan

El

EDB-behandling, PBS, Administration
Kontorhold

Telefon og godtgerelser
Generalforsamling, meder og transport
Annonceudgifter

Porto, gebyrer mv.

Tilslutninger, vedligeholdelse, reparation

Forsikringer

Resultat for afskrivninger og finansiering
Afskrivninger

Resultat for finansiering

Finansiering

Arets resultat

3.473.869

-2.627.422
-671.461
-54.094
-24.979
124
-11.280
-6.806
-7.558
-1.012
-628
-32.251

-3.437.621

36.248

0
36.248
-4.570

31.678

2020

3.627.200
0

3.627.200

-2.616.314
-693.105
-10.598
-24.049

0

-11.330
-6.388
-7.509

-43

-1.800
-31.596
-3.402.732

224.468
0
224.468
=9.833
214.635



Balance

31/12-2021 31/12-2020

Aktiver:

Omsztningsaktiver:

Kassebeholdning 0 0

Tilgodehavende moms 31.295 0

Bankkonto 752.362 814.574

Aktiver i alt 783.657 814.574

Passiver:

Skyldig moms 0 62.595

Kortfristet gaeld:

Danske Bank 0 0

Egenkapital:

Primo 751.979 537.344

Arets resultat 31.678 214.635
783.657 751.979

Passiver i alt 783.657 814.574



Note 1. Antenneanlzeg.

Primo
Arets tilgang
Arets Afgang

Afskrivninger primo, anlaeg

Arets afskrivninger, anleg

Vardi ultimo

2021
5.154.376
0
0

5.154.376

5.154.376
0

5.154.376

1<

2020
5.154.376
0
0

5.154.376

5.154.376
0.

5.154.376

1<



Regnskabet revideret

Bank og kassebeholdning afstemt.
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